
ホーム・ページ：http://www2.spacelan.ne.jp/~arayadanti/  
メールアドレス：arayadanti@m2.spacelan.ne.jp     

町会だより №２０４号 
平成 25 年 1 月 15 日

荒 屋 町 住 宅 団 地 町 会            

                                                                                     

１．平成２５年新年あけましておめでとうございます。 

皆様におかれましては、お健やかに新春をお

迎えのこととお慶び申し上げます。 

旧年中は町会運営にあたり、多大なご協力、

ご支援を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

町会設立５０周年の節目の年に町会長として

の任にあたらせていただき、皆様の力強い応援

のお陰様で８月の「第４７回納涼盆踊り大会」、

１１月の「記念式典・文化祭」の一大イベント

も盛会裏に終えることができました。 

誠に感無量の面持ちでございます。 

また、町会５０周年記念事業実行委員会の皆様のご尽力で、間もなく皆様のお手元に記念誌を

お届け出来る手配となっておりますが、この記念誌も、昨年３月から十数回の会合を重ね、色々

吟味、調整を重ね、町会５０周年にふさわしい充実した内容のものになっております。 

どうぞお楽しみにお待ちください。 

この５０周年にまつわる一連の行事に関しましては、他の町会の方たちより、「さすが荒屋団

地町会だ」「とても我が町会ではこんなことは出来ない」等々、称賛の声が上がっております。 

これも当町会の理念であります「向こう三軒両隣り、絆のある地域社会の構築」を目指しつ

つ、コミュニテイの強化と安心・安全・親交のある町づくりを実現すべく、今まで町民皆様の努

力の結果がこの一大イベントの成功に結び付いたものと思っております。 

町内の様々な方々の技量、才能、心意気が結集した賜物であります。当町会にはなんという才

気あふれた人材や匠がこんなに大勢いらっしゃるのでしょうか。少子高齢化者社会の到来は避け

て通れない現実ですが、皆様の英知と情熱と行動力で「お年寄りには優しい気配りと支援」を、

子供たちや若者には「荒屋団地が本当に懐かしい故郷となるような創造性のある文化」を是非、

創造、実現していきたいものです。 

これらのことを念頭に抱きつつ、本年はさらに役員一同が心を一つとして、住みよい地域づく

りに邁進していきたいと考えています。 

皆様のさらなるご支援、ご協力を賜ります様、心からお願い申し上げます。 

 

町会長 田上 吉紀 

ほ か 役 員一同 

２.新成人の皆さん、おめでとうございます。 

   荒屋・荒屋団地からは、１１名の新成人が誕生いたしました 

 平成２４年度千坂校下の成人式が１月１３日(日)pm1:00 より、金沢市文化ホール２階大集会

室で開催されました。 

荒屋・荒屋団地から成人式を迎えられた方は次の１１名の皆さんです。まことにおめでとうご

ざいます。 

今後とも、社会人の一員として町会活動に積極的に参加頂くよう、宜しくお願い申し上げます。 



荒木  亮  加藤 愛妃  亀井 一貴  小坂 祥也  酒井 琢矢    

津田 祐嗣  藤井 大和  松井 隼司  山本佳奈実  

（過去荒屋団地子供会在籍） 杉中 健太  西田 秀平 

 

転出のお知らせ 

５班の定江 友和さんが転出されました。（平成２４年１２月３１日） 

 

お く や み  

 

１０班の木村あいさん(９０歳)が１月９日に逝去されました。 

 

謹んでご冥福をお祈り申し上げます。 


